

**„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”**

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn  
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: [szpital@post.pl](mailto:szpital@post.pl), [2800361@zoz.org.pl](mailto:2800361@zoz.org.pl)  
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Szpital Powiatowy w Kętrzynie  
11-400 Kętrzyn, ul.M.C. Skłodowskiej 2  
Tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97  
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030  
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361  
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

Kętrzyn, dnia 25.05.2016r

**Tablica ogłoszeń /  
Strona internetowa**

**Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego**

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa opakowań i testów do kontroli procesu sterylizacji do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 17/PP/2016, Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego o następującej treści:

**Pytanie/Wniosek 1:**

Czy Zamawiający wymaga aby test biologiczny zawierał wskaźnik 5 klasy zgodny z normą EN ISO 11-1401, umożliwiający zwolnienie wsadu bezpośrednio po procesie sterylizacji, o czasie inkubacji 24h, do stosowania z przyrządem PCD symulującym narzędzia rurowe. Użycie przyrządu PCD umożliwia zniwelowanie stosowanych testów o połowę.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający wymaga, aby produkt był zgodny z zapisami zapytania ofertowego.

**Pytanie/Wniosek 2:**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź 2:**

Tak.

**Pytanie/Wniosek 3:**

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie/Wniosek 4:**

Jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi? Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający zawarł odpowiedź na pytanie w załączniku nr 4 do zapytania ofertowego - Istotne postanowienia umowy w § 1 ust. 3 pkt. 1.

**Pytanie/Wniosek 5:**

Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający zawarł odpowiedź na pytanie w załączniku nr 4 do zapytania ofertowego - Istotne postanowienia umowy w § 11 ust. 4 pkt. 1 lit. a.

**DYREKTOR**

Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

*dr n. med. Krzysztof Tytman*

(podpis Zamawiającego)